

23.2.2024

A9-0041/15

Muudatusettepanek 15
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteenistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Ba. arvestades, et vastutustundetu ja ebaseaduslik surve piiride avamiseks Merkeli poliitika „Wir schaffen das!“ (Me suudame seda!) alusel on nõrgendanud Euroopa julgeolekut ja soodustanud ründe edasist kasutamist relvana; arvestades, et EL peaks jätkama piirkonna pagulaste abistamise poliitikat ja naaberriike veelgi rohkem toetama; arvestades, et piirkonna jõukad Araabia riigid peaksid pakkuma suuremat toetust;

Or. en

23.2.2024

A9-0041/16

Muudatusettepanek 16

Anna Fotyga

fraktsiooni ECR nimel

Raport

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteenistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

A9-0041/2024

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus G

Resolutsiooni ettepanek

G. arvestades, et Türgi, kes **okupeerib territooriume** Süüria põhjaosas, **osaleb** nii otse kui ka käsilaste kaudu Süüria territooriumil korrapäraselt **ulatuslikus relvastatud tegevuses**, mis on eelkõige **suunatud** kurdide valduses **olevate alade vastu**; arvestades, et Türgi ühepoolne sõjaline sekkumine Süüria kirdeosas **kujutab endast rahvusvahelise õiguse rikkumist**; arvestades, et 2023. aasta oktoobris hääletas Türgi parlament selle poolt, et pikendada mandaati, mis võimaldab **sõjalisi operatsioone Süürias** veel kaks aastat; arvestades, et Türgi peaks **lõpetama Süüria põhjaosa ebaseadusliku okupeerimise** ning viima välja **varisõda pidavad** sõjalised ja poolsõjaväelised **jõud**;

Muudatusettepanek

G. arvestades, et **Süüria territoorium on ohutu paik terroristühmitustele, kes kavandavad ja viivad läbi terroristühmituste Türgi vastu, sealhulgas Kurdistani Töölisparteile, mille EL on ametlikult terroriorganisatsioonide loetellu kandnud**; arvestades, et **reaktsioonina sellele osaleb** Türgi, kes **kontrollib alasid** Süüria põhjaosas, nii otse kui ka käsilaste kaudu Süüria territooriumil korrapäraselt **ulatuslikes sõjalistes operatsioonides**, mille **sihtmärk** on eelkõige kurdide valduses **olevad alad, kus Kurdistani Töölispartei liikmed end koduselt tunnevad**; arvestades, et Türgi ühepoolne sõjaline sekkumine Süüria kirdeosas **hõlmab Türgi õigust end kaitsta**; arvestades, et 2023. aasta oktoobris hääletas Türgi parlament selle poolt, et pikendada mandaati, mis võimaldab veel kaks aastat **Süürias sõjalisi operatsioone läbi viia**; arvestades, et Türgi peaks **püüdma lõpetada sõjalised operatsioonid Süüria põhjaosas** ning viima välja **oma** sõjalised ja poolsõjaväelised **käsilasväed**;

Or. en

23.2.2024

A9-0041/17

Muudatusettepanek 17
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteenistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus N a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

Na. arvestades, et Süüria režiim viis etnilise puhastuse kaudu läbi jõhkra kampaania, et muuta riigi demograafilist struktuuri; arvestades, et sõjaeelse Süüria elanikkonnast moodustasid Süüria kristlased umbes 10 %, s.t et neid oli ühtekokku 2,2 miljonit inimest; arvestades, et julm sõda põhjustas kristlaste massilise väljarände, nii et praegu on neid riiki jäänud vaid umbes 640 000 inimest; arvestades, et lisaks Süüria režiimile on kristlasi riigis kiusanud taga ka ISIS ja teised islamistlikud relvarühmitused; arvestades, et Assadi režiim on püüdnud näidata end kristlaste ilmaliku kaitsjana Süürias, kuid väidetavalt on režiim tahtlikult hävitanud kirikuid ja pidanud kinni vähemalt sadu kristlastest kodanikke; arvestades, et režiim piiras Venemaa Föderatsiooni aktiivsel toetusel ümber ja laastas täielikult Aleppo, mis on riigi suurim kristlastest elanikkonnaga linn; arvestades, et see riik on maailmas 12. kohal riikide hulgas, kus on kõige keerulisem olla kristlane;

Or. en

Muudatusettepanek 18
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteestistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Põhjendus O

Resolutsiooni ettepanek

O. arvestades, et ÜRO Pagulaste Ülemvoliniku Ameti (UNHCR) andmetel sooviks enamik Süüria pagulasi Süüriasse tagasi pöörduda, kuid **neil on õigustatud turvalisusega seotud mured**; arvestades, et see tähendab, et praeguses olukorras on ümberasustamine ja täiendavad võimalused Süüria pagulaste jaoks endiselt kõige elujõulisem püsiv lahendus; arvestades, et ÜRO sõltumatu rahvusvaheline uurimiskomisjon Süüria Araabia Vabariigi küsimuses leidis oma viimases, 2023. aasta septembri aruandes, et ebakindlus ulatub endiselt rindejoonest kaugemale, mis muudab Süüria pagulaste turvalise tagasipöördumise ebatõenäoliseks, ning tõdes, et on dokumenteeritud konkreetseid juhtumeid, kus Süüria julgeolekujõud on naaberriikidest naasvaid Süüria pagulasi väärkohelnud;

Muudatusettepanek

O. arvestades, et ÜRO Pagulaste Ülemvoliniku Ameti (UNHCR) andmetel sooviks enamik Süüria pagulasi Süüriasse tagasi pöörduda, kuid **nad tunnevad õigustatult muret oma turvalisuse pärast**; arvestades, et see tähendab, et praeguses olukorras on ümberasustamine ja täiendavad võimalused Süüria pagulaste jaoks endiselt kõige tõenäolisem püsiv lahendus; arvestades, et ÜRO sõltumatu rahvusvaheline uurimiskomisjon Süüria Araabia Vabariigi küsimuses leidis oma viimases, 2023. aasta septembri aruandes, et ebakindlus ulatub endiselt rindejoonest kaugemale, mis muudab Süüria pagulaste turvalise tagasipöördumise ebatõenäoliseks, ning tõdes, et on dokumenteeritud konkreetseid juhtumeid, kus Süüria julgeolekujõud on naaberriikidest naasvaid Süüria pagulasi väärkohelnud; **arvestades, et Küprose president on nõudnud, et EL käsitaks osa Süüriast turvalise riigina; arvestades, et Rootsi ja Taani on juba tunnistanud osa riigist turvaliseks;**

Or. en

Muudatusettepanek 19**Anna Fotyga**

fraktsiooni ECR nimel

Raport**Nathalie Loiseau**

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteenistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

A9-0041/2024**Resolutsiooni ettepanek****Punkt 1 – alapunkt g***Resolutsiooni ettepanek*

g) taunida sadade Iraani, Türgi ja Venemaa baaside **ja** Iraani ja Venemaa relvastatud rühmituste jätkuvat kohalolekut Süüria territooriumil; väljendada muret riigi majandusliku ärakasutamise pärast **turuvallutuslike** välisjõudude poolt; **mõista hukka** Türgi vägede **rünnakud ja nende okupeerimine** Süüria põhjaosas ning Süüria valitsuse ja Venemaa **uuendatud** jõhker sõjaline kampaania **Loode-Süürias**, sealhulgas **tsiviilobjektide** vastu; väljendada sügavat muret radikaalse islamistliku opositsiooni püsimise pärast Idlibi provintsis; toetada **ISISe vastase** rahvusvahelise koalitsiooni jõupingutusi, **kes** on vaatamata oma märkimisväärsetele kaotustele Süürias jätkuvalt aktiivne; nõuda **otsustavaid rahvusvahelisi jõupingutusi**, et jätkata võitlust ISISe vastu Süürias kuni selle täieliku likvideerimiseni; **tuletada meelde**, et Türgi **ühepoolne** sõjaline **tegevus kujutab endast** rahvusvahelise õiguse **tõsist rikkumist ning on kahjustanud** kogu piirkonna stabiilsust ja julgeolekut; lõhkuda Süürias ja Iraagis kampaaniaid tegevad džihaadistlikud võrgustikud ning esitada süüdistus nende liikmetele, kes **juhtisid** rohkem kui viis tuhat välisvõitlejat, kelle nad olid Euroopas radikaliseerinud, värvanud ja sealt kohale toonud; jätkata ISISe vastase ülemaailmse koalitsiooni

Muudatusettepanek

g) taunida sadade Iraani, Türgi ja Venemaa baaside **ning** Iraani ja Venemaa relvastatud rühmituste jätkuvat kohalolekut Süüria territooriumil; väljendada muret riigi majandusliku ärakasutamise pärast **röövellike** välisjõudude poolt; **võtta teadmiseks** Türgi vägede **Kurdistani Töölispartei vastu suunatud sõjalise operatsiooni** Süüria põhjaosas **asumatel aladel**; **märkida, et Türgi on NATO liitlane, keda Süüria konflikt kõige rohkem mõjutab, ühtlasi on ta kannatanud kõige rohkem terrorirünnakute all, ta võtab vastu miljoneid pagulasi ning jagab piire Iraani, Iraagi ja Süüriaga, mis on üks kõige ebakindlamaid riike ELi naabruses; mõista hukka** Süüria valitsuse ja Venemaa **uus** jõhker sõjaline kampaania **Süüria loodeosas**, sealhulgas **tsiviilsihimärkide** vastu; väljendada sügavat muret radikaalse islamistliku opositsiooni püsimise pärast Idlibi provintsis; toetada rahvusvahelise koalitsiooni jõupingutusi **ISISe vastu, mis** on vaatamata oma märkimisväärsetele kaotustele Süürias jätkuvalt aktiivne; nõuda **otsustavate jõupingutuste tegemist rahvusvahelisel tasandil**, et jätkata võitlust ISISe vastu Süürias kuni selle täieliku likvideerimiseni; **tunnistada**, et Türgi **operatsioonid, mille eesmärk on võidelda piiri tagant tulevate ohtudega, ja Türgi**

toetamist poliitiliste, rahaliste, operatiivsete ja logistiliste *vahenditega*;

sõjaline *kohalolek Süüria territooriumil ei peaks mitte ainult Türgi julgeolekuprobleeme arvesse võtma, vaid olema kooskõlas ka* rahvusvahelise õiguse ja ÜRO resolutsioonidega; *märkida, et operatsioonide eesmärk on tugevdada kogu piirkonna stabiilsust ja julgeolekut; lõhkuda Süürias ja Iraagis kampaaniaid tegevad džihadistlikud võrgustikud ning esitada süüdistus nende liikmetele, kelle juhtimise all võitles rohkem kui viis tuhat välisvõitlejat, kelle nad olid Euroopas radikaliseerinud, värvanud ja sealt kohale toonud; jätkata ISISe vastase ülemaailmse koalitsiooni toetamist poliitiliste, rahaliste, operatiivsete ja logistiliste vahendite abil;*

Or. en

Muudatusettepanek 20
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteestistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 1 – alapunkt i***Resolutsiooni ettepanek*

i) **nõuda tungivalt**, et liikmesriigid **jätaksid oma nende kodanike repatrieerimist**, kes viibivad Al-Holi ja Roj džihaadi **laagrites**, ning **mõista nende kuritegude üle** õiglastel **kohtumenetlustel kohut**, olla **ülimalt mures** humanitaar-, sanitaar- ja julgeolekuolukorra halvenemise pärast Süüria kirdeosas asuvates laagrites, eelkõige **Al-Holi** ja Al-Roj laagrites, mis on jätkuvalt radikaliseerumise kasvulavad; **paluda liikmesriikidel repatrieerida kõik Euroopas viibivad lapsed, pakkudes neile piisavat tuge ja taasintegreerimist; kutsuda liikmesriike üles edendama kõigis nende kahepoolsetes suhetes ja rahvusvahelistes taotlustes kõigi kolmandate riikide kodanikest laste repatrieerimist, austades täielikult rahvusvahelist õigust**;

Muudatusettepanek

i) **märkida**, et liikmesriigid **otsustavad ise, kas nad repatrieerivad oma kodanikud**, kes viibivad Al-Holi ja Roj džihaadi **vangilaagrites**, ning **toetavad oma kohtute tegevust väljaspool riiki**, et nende **isikute poolt toime pandud kuritegusid õiglaste kohtumenetluste kaudu käsitleda; väljendada suurt muret** humanitaar-, sanitaar- ja julgeolekuolukorra halvenemise pärast Süüria kirdeosas asuvates laagrites, eelkõige **Al-Holi** ja Al-Roj laagrites, mis on jätkuvalt radikaliseerumise kasvulavad; **kaotada surve liikmesriikidele, et nad repatrieeriks Euroopa kodanikud, kes on siiani Süüria džihaadi vanglalaagrites, arvestades eriti asjaolu, et nad läksid vabatahtlikult Süüriasse, et liituda ISISega; tunnistada, et nad tuleks võtta vastutusele oma tegevuse, sealhulgas terroriorganisatsioonide toetamise ja nende tegevuses osalemise eest**;

Or. en

23.2.2024

A9-0041/21

Muudatusettepanek 21
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisestustusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 1 – alapunkt k

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

k) mõista hukka **kahe Süüria raketi** laskmine Iisraeli ja Iisraeli poolt okupeeritud Golani kõrgendiku suunas **Süüria vägede poolt 16. oktoobril** ning relvastamata drooni saatmine Iisraeli põhjaossa; mõista hukka **Hezbollah'** korduvad katsed saada Iraani relvi Süüria territooriumi kaudu; mõista hukka Assadi režiimi salliv suhtumine Al-Qaedasse ja teistesse terroristühmitustesse, eelkõige seoses Iraagi konfliktile kaasaitamisega, kuna see on soodustanud Al-Qaeda, ISISe ja sellega seotud terroristühmituste kasvu Süürias;

k) mõista hukka **Süüria ja Palestiina Hezbollahiga koostööd tegevate terroristühmituste poolt rakettide** laskmine **Süüria territooriumilt** Iisraeli ja Iisraeli poolt okupeeritud Golani kõrgendiku suunas ning relvastamata drooni saatmine Iisraeli põhjaossa; mõista hukka **Hezbollah** korduvad katsed saada Iraani relvi Süüria territooriumi kaudu; mõista hukka Assadi režiimi salliv suhtumine Al-Qaedasse ja teistesse terroristühmitustesse, eelkõige seoses Iraagi konfliktile kaasaitamisega, kuna see on soodustanud Al-Qaeda, ISISe ja sellega seotud terroristühmituste kasvu Süürias;

Or. en

23.2.2024

A9-0041/22

Muudatusettepanek 22
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport
Nathalie Loiseau

A9-0041/2024

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteenistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek
Punkt 1 – alapunkt 1

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

1) rõhutada, et Iisrael on alates 1967. aastast **okupeeritud** osa Süüria territooriumist Golani kõrgendikel ning et Iisraeli sõjavägi jätkab õhurünnakute ja muude rünnakute korraldamist **Süüria territooriumil**;

1) rõhutada, et Iisrael on alates 1967. aastast **okupeerinud** osa Süüria territooriumist Golani kõrgendikel ning et Iisraeli sõjavägi jätkab **enesekaitse eesmärgil Süüria territooriumil** õhurünnakute ja muude rünnakute korraldamist;

Or. en

Muudatusettepanek 23
Anna Fotyga, Charlie Weimers
fraktsiooni ECR nimel

Raport

A9-0041/2024

Nathalie Loiseau

Soovitus nõukogule, komisjonile ja Euroopa välisteenistusele, mis käsitleb olukorda Süürias (2023/2052(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 1 – alapunkt r***Resolutsiooni ettepanek*

r) tuletada meelde, et **Süüriat ei tohiks pidada täielikult või osaliselt turvaliseks tagasipöördumisriigiks tema Euroopas ja kogu maailmas pagulastena ja varjupaigataotlejatena viibivate kodanike jaoks, kes on põgenenud Euroopasse režiimi toime pandud kuritegude eest ning keda ähvardab Süüriasse tagasipöördumisel piinamise või sunniviisilise kadumise oht; rõhutada vastuvõtivatele riikidele, nagu Türgi, Lübanon, Jordaania, Iraak ja Egiptus, et Süüria ei ole turvaline riik, ei tervikuna ega osaliselt, ning et Süüria kodanikud ei saa seetõttu turvaliselt tagasi pöörduda; rõhutada, et iga tagasipöördumine peab toimuma vabatahtlikult ja väärikätes tingimustes; rõhutada, et mõned süürlased on põgenenud Süürias tegutsevate terroriorganisatsioonide, näiteks ISISe eest; rõhutada, et Süürias on piirkondi, kus vägivaldsed džihaadirühmitused ja relvarühmitused on endiselt aktiivsed; rõhutada Süüria konflikti mõju riigis hinnanguliselt 438 000 Palestiina pagulasele, kes sõltuvad oma põhivajaduste rahuldamisel peamiselt ÜRO Palestiina Põgenike Abi- ja Tööorganisatsioonist Lähis-Idas (UNRWA); väljendada muret organisatsiooni finantsolukorra pärast ja nõuda Palestiina pagulaste paremat kaasamist ELi humanitaarkavadesse**

Muudatusettepanek

r) tuletada meelde, et **osa Süüria aladest võib pidada nii turvaliseks, et Euroopas ja kogu maailmas pagulaste ja varjupaigataotlejatena elavad Süüria kodanikud võiksid sinna tagasi pöörduda; märkida, et mõnda inimest, kes on põgenenud Euroopasse režiimi toime pandud kuritegude eest, võib ähvardada režiimi poolt Süürias kontrollitavatele aladele tagasipöördumise korral piinamise või sunniviisilise kadumise oht; rõhutada, et mõned süürlased on põgenenud Süürias tegutsevate terroriorganisatsioonide, näiteks ISISe eest; rõhutada, et Süürias on piirkondi, kus vägivaldsed džihaadirühmitused ja relvarühmitused on endiselt aktiivsed; rõhutada Süüria konflikti mõju riigis viibivale hinnanguliselt 438 000 Palestiina pagulasele, kes sõltuvad oma põhivajaduste rahuldamisel peamiselt ÜRO Palestiina Põgenike Abi- ja Tööorganisatsioonist Lähis-Idas (UNRWA);**

Süürias;

Or. en